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第一種 二栄漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図
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第一種 護江漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図
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第一種 霞ヶ浦漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図
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第一種 大入島漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図



塩内

字梅ヶ谷947番地

白
浜
ト

ン
ネ
ル

公園

白浜

県道
大入島循環線

竹ヶ谷

土の宮神社

字大羽山322番地

Ｎ

漁
港

区
域

作成日 令和 5 年 7月

放置等禁止区域

係留等指定施設

漁港区域

水 域

陸 域

凡 例

第一種 塩ヶ谷漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図



21.3

85.3

94.3

11.8

38.7

24.2

51.5

24.8

68.3

60.4

6.0

82.4

48.3

5.1

12.2

2.6

漁港区域

作成日 令和 5 年 7 月

放置等禁止区域

係留等指定施設

漁港区域

水 域

陸 域

凡 例

第一種 日向泊漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図



佐

伯

市

高

松

浦

大

入

島

大字高松浦タテノハナ 65番地

大字高松浦ヒワラ 936番地

高松公民館

漁 港 区 域

放置等禁止区域

係留等指定施設

漁港区域

水 域

陸 域

凡 例

作成日 令和 5 年 7 月

第一種 高松漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図
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第一種 片神漁港 放置等禁止区域・プレジャ－ボ－ト等係留用施設指定図


